滋 ス協 体 武 第 7 9 号

令和６年(2024 年)７月 5日

各競技団体の代表者 様

（ 公 財 ） 滋 賀 県 スポーツ協 会

滋賀県立体育館・武道館管理センター

所 長  南  和 巳

令和７年度国スポ・障スポ大会に向けた施設の優先予約の取扱について（案内）

 平素は、当管理センターの運営につきまして、格別のご理解・ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、わた SHIGA輝く国スポ・障スポを来年度に控え、当施設として各競技の競技力向

上と機運醸成、レガシー創出等を最大限で推進するため、県域の競技団体が実施する令和

７年度の本大会までの期間において、国スポ・障スポ大会に向けた事業の施設予約を最優

先で特例調整会議より前に必要な予約を確保することとします。

つきましては、予約される場合は別紙①を熟読いただいた上で、別添申込用紙を記入い

ただき、２０２４年８月１０日（土）１７時までに郵送、電子メールまたは FAXで提出い

ただきますようお願いします。

滋賀県立体育館・武道館管理センター

住所：〒５２０－０８０１ 大津市におの浜４丁目２－１２

TEL:077-524-0221 FAX:077-522-9637

E-mail:ｇｙｍ＠ｂｓｎ．ｏｒ．ｊｐ

担当：岩崎貴文